別表５ 第11号様式（第15条関係）

神奈川県Ｖ２Ｈ充給電設備導入費補助金実績報告書

令和５年10月１日

神奈川県知事 殿

申請者    郵 便 番 号 〒２５１－１２３４

住 所   藤沢市○○町１－２－３

法人等の場合は所在地

氏 名    神奈川 健

法人等の場合は名称及
び代表者の職・氏名

令和５年○月○日付け○○第○○号で交付決定を受けた神奈川県Ｖ２Ｈ充給電設備導入費補助

金に係る事業の実績について、関係書類を添えて報告します。

補助事業の着手日と完了日

〇 着手日について、建売住宅等の引渡しを受けＶ２Ｈ充給電設備を取得した場合は、当該住宅等の引渡し日、その他の場

合は、Ｖ２Ｈ充給電設備の設置工事の着工日を記載してください。

 〇 完了日について、次の事項のうち、いずれか遅い方の日を記載してください。完了日の番号（ ）には該当する番号を

記載してください。

(1)Ｖ２Ｈ充給電設備の設置又はＶ２Ｈ充給電設備が設置された住宅等（新築又は建売）の引渡しのあった日

(2)Ｖ２Ｈ充給電設備若しくはＶ２Ｈ充給電設備が設置された住宅等（新築又は建売）の代金の支払が完了した日又は支払

った額を除いた残りの全額の支払が担保された契約の締結日

着手日 完了日

    年  月  日     年  月  日 番号（ ）

（補助金振込先） 通帳等に記載のとおり正確に記載してください。

口 座 名 義 人

（フリガナ）ｶﾅｶﾞﾜ  ｹﾝ

      神奈川 健

金 融 機 関 名 ○○銀行

店       名 △△支店

預 金 の 種 類 普 通  ・  当 座

口 座 番 号 １２３４５６７

注１ 申請者名義の口座に限ります。

 注２ 通帳等の写しを添付してください。

書類の作成日を記入

実績報告時点で住民票

のある住所を記載

※申請時から住所変更

している場合は住民

票を添付

＜既存住宅等の場合＞

Ｖ２Ｈ充給電設備の設置

＜Ｖ２Ｈ充給電設備が設置された建

売住宅等の場合＞

建物の引渡し

＜新築住宅等の場合＞

Ｖ２Ｈ充給電設備設置又は建物の引

渡しのいずれか遅い日

領収書などに記載の支払日

＜Ｖ２Ｈ充給電設備が設置さ

れた建売住宅等の場合＞

建物の引渡し証明の日付

＜新築・既存住宅等の場合＞

設置完了証明書の着工日

支店名も必ず記載すること

(１)か(２)のいずれか該当す

るものの日付と番号を記載

交付決定通知書の交付

決定日と交付決定番号

を記入